
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ №м.ш №_ 

О внесении дополнений в Приказ 
от 31.12.2013 № 4906/1 «О создании 

| Института наук о Земле СПбГУ» 

В целях обеспечения сопутствующих созданию Института наук 
о Земле Санкт-Петербургского государственного университета 
административно-управленческих процедур 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Пункт 1 Приказа от 31.12.2013 №4906/1 «О создании Института 
наук о Земле СПбГУ» после слов «кафедра почвоведения» дополнить 
словами «и экологии почв, лаборатория моделирования и диагностики 
геосистем, лаборатория палеогеографии и геохронологии четвертичного 
периода, научная лаборатория „Г еоморфологических 
и палеогеографических исследований полярных регионов и Мирового 
океана", научно-исследовательская часть». 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить 
на начальника Организационного управления Ректората А. В. Гнетова. 

О- Ректор 0[ \\///Уее£^ — * , -Н. М. Кропачов-


